СОВЕТ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
15.12.2021

№ 36
О внесении изменений в Решение Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.05.2012 № 19 «Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В целях приведения Положения об управлении муниципальной собственностью Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь положениями ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 23.11.2020 № 378-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об управлении муниципальной собственностью Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденное Решением Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.05.2012 № 19 (далее по тексту – Положение) следующие изменения:

1.1. в п. 3 ст. 19 Положения после слова «бухгалтерской» дополнить словом «(финансовой)»;
1.2. в п. 7 ст. 24 Положения после слова «бухгалтерской» дополнить словом «(финансовой)»;

1.3. в пп. 1 п. 2 ст. 25 Положения после слова «бухгалтерскую» дополнить словом «(финансовую)»;

1.4. в п. 3 ст. 25 Положения после слов «Бухгалтерская» «бухгалтерской» дополнить словами «(финансовая)» «(финансовой)»;

1.5. в п. 5 ст. 25 Положения после слова «бухгалтерскую» дополнить словом «(финансовую)».

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет» по адресу: http://magistr.kvels55.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Магистрального
сельского поселения                                                                                   В. А. Фаст